PORTARIA N.º 039/2016

Concede diária a servidores municipais.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, em consonância com o disposto na Lei 1662 de 02 de dezembro de 2011 e no Decreto 10047 de 13 de fevereiro de 2013,

R E S O L V E:

CONCEDER diária aos servidores municipais conforme especificado abaixo:

	Nome do servidor
	João Carlos Lima

	Matrícula Funcional
	13593-1
	RG nº 5.660.795-6/PR
	CPF nº 022.722.899-59

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Educação, Cultura e Esportes

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Francisco Beltrão

	Objetivo da viagem
	Transporte de atletas e membros da Comissão para Copa Beltrão de Futsal.

	Período
	17/09/2016

	Quantidade de diárias
	01 (uma)

	Valor das diárias
	R$ 45,00 (quarenta e cinco reais)

	Nome do servidor
	Grasieli Richetti da Silva Pedrussi

	Matrícula Funcional
	17851-1
	RG nº 9.568.912-4/PR
	CPF nº 060.835.499-65

	Função
	Enfermeira

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Campo Largo

	Objetivo da viagem
	Acompanhamento de Paciente

	Período
	03/10/2016

	Quantidade de diárias
	01 (uma)

	Valor das diárias
	R$ 65,00 (sessenta e cinco reais)

	Nome do servidor
	Adelir Antonio Coscode

	Matrícula Funcional
	17361-1
	RG nº 6.139.667-5/PR
	CPF nº 856.212.859-72

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Curitiba e Francisco Beltrão

	Objetivo da viagem
	Transportes de Pacientes

	Período
	12/09 a 03/10/2016

	Quantidade de diárias
	10 (dez)

	Valor das diárias
	R$ 585,00 (quinhentos e oitenta e cinco reais)

	Nome do servidor
	Alisson Bueno

	Matrícula Funcional
	18348-1
	RG nº 9.598.941-1/PR
	CPF nº 070.212.149-52

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Francisco Beltrão e Campo Largo

	Objetivo da viagem
	Transportes de Pacientes

	Período
	31/08 a 03/10/2016

	Quantidade de diárias
	10 (dez)

	Valor das diárias
	R$ 490,00 (quatrocentos e noventa reais)

	Nome do servidor
	Ivonei Lopes Pedroso

	Matrícula Funcional
	14150-1
	RG nº 7.664.075-0/PR
	CPF nº 023.575.599-00

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Francisco Beltrão, Curitiba e Pato Branco

	Objetivo da viagem
	Transportes de Pacientes

	Período
	27/09 a 04/10/2016

	Quantidade de diárias
	06 (seis)

	Valor das diárias
	R$ 385,00 (trezentos e oitenta e cinco reais)

	Nome do servidor
	Jaqueline Stefanello da Cruz

	Matrícula Funcional
	13338-1
	RG 4.789.677-0/PR
	CPF nº 020.847.629-60

	Função
	Auxiliar de Enfermagem

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Destino da viagem
	Curitiba

	Objetivo da viagem
	Acompanhamento de paciente

	Data
	29/09/2016

	Quantidade de diárias
	02 (duas)

	Valor das diárias
	R$ 165,00 (cento e sessenta e cinco reais)

	Nome do servidor
	Jaqueline Martinez de Oliva

	Matrícula Funcional
	160551
	RG 7.395.571-8/PR
	CPF nº 003.852.169-55

	Função
	Agente Administrativo

	Secretaria
	Secretaria de Administração

	Destino da viagem
	Francisco Beltrão

	Objetivo da viagem
	26º Encontro sobre Transferências Voluntárias com o Tribunal de Contas do Estado do Paraná sobre: Formalização e Execução de Parcerias com Terceiro Setor na AMSOP.

	Data
	04/10 a 05/10/2016

	Quantidade de diárias
	02 (duas)

	Valor das diárias
	R$ 90,00 (noventa reais)

	Nome do servidor
	Josmar Américo da Silva

	Matrícula Funcional
	13110-1
	RG nº 3.911.881-5/PR
	CPF nº 867.153.059-00

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Destino da viagem
	Pato Branco, Francisco Beltrão, Cascavel, e Curitiba.

	Objetivo da viagem
	Transporte de Pacientes

	Data
	30/08 a 28/09/2016

	Quantidade de diárias
	13 (treze)

	Valor das diárias
	R$ 665,00 (seiscentos e sessenta e cinco reais)

	Nome do servidor
	Leonir Lovera

	Matrícula Funcional
	17370-1
	RG nº 5.040.519-2/PR
	CPF nº 733.452.889-15

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Destino da viagem
	Cascavel, Campo Largo e Francisco Beltrão.

	Objetivo da viagem
	Transporte de Pacientes

	Data
	20/09 a 03/10/2016

	Quantidade de diárias
	08 (oito)

	Valor das diárias
	R$ 480,00 (quatrocentos e oitenta reais)

	Nome do servidor
	Leocir Paulo Tranker

	Matrícula Funcional
	14338-1
	RG nº 7.093.998-3/PR
	CPF nº 006.320.129-19

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Destino da viagem
	Francisco Beltrão, Pato Branco e Curitiba

	Objetivo da viagem
	Transporte de Pacientes

	Data
	19/09 a 29/09/2016

	Quantidade de diárias
	09 (nove)

	Valor das diárias
	R$ 595,00 (quinhentos e noventa e cinco reais)

	Nome do servidor
	Amarildo da Rold

	Matrícula Funcional
	18062-1
	RG nº 5.131.631-2/PR
	CPF nº 867.163.109-59

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Destino da viagem
	Francisco Beltrão e Curitiba

	Objetivo da viagem
	Transporte de pacientes

	Data
	06/09 a 30/09/2016

	Quantidade de diárias
	13 (treze)

	Valor das diárias
	R$ 870,00 (oitocentos e setenta reais)

	Nome do servidor
	Gildomar Scramocin

	Matrícula Funcional
	18356-1
	RG nº 6.512.687-7/PR
	CPF nº 904.894.389-20

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Destino da viagem
	Francisco Beltrão, Pato Branco e Curitiba.

	Objetivo da viagem
	Transporte de Pacientes

	Data
	14/09 a 29/09/2016

	Quantidade de diárias
	11 (onze)

	Valor das diárias
	R$ 590,00 (quinhentos e noventa reais)

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos dezessete dias do mês de outubro do ano de dois mil e dezesseis, 55º ano de emancipação.

[bookmark: _GoBack]
Raul Camilo Isotton
Prefeito

Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Márcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças
Y:\2016\Portarias\PORT039.docx